

حادثه‌ها

مجرمان در فیشینگ تلفنی به دنبال اطلاعات بانکی شما

• شرق: رئیس پلیس فتای پایتخت با اشاره به روند انتشار بدافزارها در فضای مجازی گفت: مجرمان در فیشینگ تلفنی تلاش می‌کنند به اطلاعات بانکی شما دست یابند.

به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ «داوود معظمی‌گودرزی» گفت: مجرمان در فیشینگ با تماس تلفنی تلاش می‌کنند به اطلاعات بانکی شما دست یابند. مجرمان فضای مجازی با تکنیک‌های مهندسی اجتماعی اقدام به سرقت اطلاعات کاربران و برداشت‌های غیرمجاز از حساب‌های بانکی طعمه‌هایشان می‌کنند. سرپرست فتای پلیس فاتب با اشاره به روند انتشار بدافزارها در فضای مجازی گفت: مجرمان در فیشینگ تلفنی تلاش می‌کنند به اطلاعات بانکی شما دست یابند.

او ادامه داد: هرکها در این روش از طریق تلفن با طعمه‌های خود ارتباط برقرار می‌کنند و ضمن اینکه خود را نماینده بانک، شرکت معتبر یا سازمانی که شما می‌شناسید، معرفی می‌کنند، از شما می‌خواهند برای دریافت جایزه اطلاعات بانکی خود را در اختیارشان قرار دهید.

این مقام انتظامی گفت: برای واریز هرگونه وجه به حساب شما عم از جایزه، پاداش و مزایا نیازی به اعلام رمز بانکی شما نخواهد بود. برای مقابله با هرکها و حملات فیشینگ این نکته را فراموش نکنید.

او در ادامه از هم‌وطنان درخواست کرد: ازآنجایی که همکاران بنده به صورت شبانه‌روز در خدمت شهروندان بوده و با رصد و پایش فضای مجازی به دنبال برقراری امنیت سایبری شهروندان هستند؛ بنابراین هرگونه محتوا و برنامه مشکوک را از طریق سایت پلیس فتا به آدرس –www.Cyber-police.ir لینک مرکز فوریت‌های سایبری با پلیس فتا در میان بگذارید.

انبارپارچه طعمه حریق شد

• سخنگوی سازمان آتش‌نشانی تهران از وقوع حریق در یک انبار پارچه در محدوده بازار تهران خبر داد.

سیدجلال ملکی دراین باره اظهار کرد: ساعت ۹:۱۰ صبح روز گذشته یک مورد حادثه حریق در یک ساختمان در محدوده جنوبی بازار تهران خیابان مولوی به سامانه ۱۲۵ سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران اعلام شد که بلافاصله سه ایستگاه به محل اعزام شدند.

او با بیان اینکه نخستین ایستگاه در مدت زمان چهار دقیقه به محل می‌رسد، گفت: آتش‌نشانان در محل مشاهده می‌کنند که در طبقه ششم یک ساختمان شش طبقه که در آن پارچه نگهداری می‌شده، حریق رخ داده است. در قسمت انتهایی این واحد اتاق کوچکی وجود داشت که شعله‌ور بود؛ اما دسترسی به اتاق وجود نداشت.

سخنگوی سازمان آتش‌نشانی تهران در ادامه اظهار کرد: آتش‌نشانان از حداقلص بین پارچه‌ها و سقف عبور کردند و خود را به قسمت شعله‌ور رساندند. به دلیل نبود دسترسی مناسب، عملیات به‌سختی انجام شد.

او از اطفاي حریق خبر داد و افزود: تخلیه دود انجام شد و نیروها در حال تخلیه‌کردن پارچه‌ها هستند که لکه‌گیری را به‌سرعت به پایان برسانند. به گفته او این حادثه مصدومی نداشت.

انهدام باندسارقان خودرو

• باند سارقان خودرو متلاشی و سه دستگاه خودروی سرقتی از متهمان کشف شد.

سرهنگ حسین فاضلی، فرمانده انتظامی شهرستان دماوند، اظهار کرد: در پی وقوع چندین فقره سرقت خودرو به شیوه و شرکد مشخص، عملیات شناسایی و دستگیری سارقان در دستور کار عوامل پلیس آگاهی قرار گرفت؛ بنابراین با بررسی آثار سرقت و سریالی‌بودن سرقت‌ها، رد پای باند سارقان سابقه‌دار خودرو برای پلیس محرز شد.

فرمانده انتظامی شهرستان دماوند افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی با کنترل و پایش محسوس و نامحسوس زندانیان سابقه‌دار آزادشده از زندان و رصد سبانه‌وروزی ترده‌های آنان همه اعضای باند سرقت خودرو را در مراحل گسترده شناسایی و پس از هماهنگی با مقام قضائی دستورات لازم برای اجرای عملیات و دستگیری باند صادر شد. او بیان کرد: سرانجام در چندین مرحله عملیات پلیسی مستحجم و غافلگیرانه هم‌زمان، همه اعضای باند شش‌نفره سارقان خودرو در چند نقطه حوزه شهرستان و شهرهای هم‌جوار دستگیر و از آنان سه دستگاه خودروی سواری پراید سرقتی کشف شد.

سرهنگ فاضلی با بیان اینکه سردسته اصلی باند دارای سابقه متعدد ارتکاب جرائم بوده و تحقیقات درباره دیگر اقدامات مجرمانه این باند همچنان ادامه دارد، افزود: متهمان پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند. فرمانده انتظامی شهرستان دماوند گفت: خودروهای سرقت‌شده‌فائد هرگونه سیستم بازدارنده و ضدسرقت بودند.

شرق: مردی که همسرش را به قتل رسانده، منله و سپس دفن کرده است، در بازجویی‌های پلیسی جزئیات جنایت خود را شرح داد. به گزارش خبرنگار ما،زنی روز ۲۶ اردیبهشت به دادسرای جنایی تهران رفت و خبر داد خواهرش به نام مینا ناپدید شده است. او گفت: خواهرم با اینکه متاهل بود و یک پسر نوجوان داشت، تنها زندگی می‌کرد. دلیل این موضوع هم اختلافاتی بود که با شوهرش داشت. من روز حادثه با او تماس گرفتم و قرار شد به دیدنش بروم، اما وقتی به خانه‌اش رفتم، در را باز نکرد و از آن زمان تلفنش نیز در دسترس نیست و احتمال می‌دهم اتفاقی برای او رخ داده باشد.

بعد از شکایت این زن، تحقیقات برای یافتن ردی از مینا آغاز شد تا اینکه خواهر او نیز نزد پلیس رفت و خبری تازه داد. او گفت: از گوشی مینا برای همکارانش پیامکی فرستاده شده مبنی بر اینکه او به

سفر خارج از کشور می‌رود، من به این پیامک‌ها مشکوک هستم، چون خواهرم در بیمارستان کار می‌کرد و امکان ندارد در این شرایط کرونایی به سفر خارج از کشور برود. این زن همچنین گفت: من در جست‌وجوی خواهرم به خانه شوهر او به نام یاسر رفتم، اما این مرد گفت از مینا خبری ندارد. این در حالی است که خودروی مینا در خانه او پارک است.

کارآگاهان که به یاسر مظنون شده بودند، به تحقیقات خود ادامه دادند و فهمیدند پس از ناپدیدشدن مینا، از یکی از حساب‌های او در سه مرحله ۱۵ میلیون تومان برداشت و به حساب فرزندش واریز شده است. کارآگاهان به فشنه‌بایی‌ک‌ه از دستگناه کاربانک آن استفاده شده بودند رفتند و با تماشای فیلم دوربین‌های مداربسته فهمیدند فردی که از کارت مینا پول برداشت

کرده، شوهر اوست.

به‌این‌ترتیب سه‌وظن نسبت به یاسر بیشتر شد. مأموران این‌بار به سراغ پسر این زوج رفتند. او گفت از سرنوشته مادرش اطلاعی ندارد. این پسر توضیح داد: روز حادثه مادرم برای سرزن به من به خانه پدرم آمده بود. او هرازگاهی ایسن‌کار را می‌کرد. من بعد از دفاعی از خانه خارج شدم. آن زمان مادرم مشغول تماشای تلویزیون بود. بعد که برگشتم، پدرم گفت او رفته است. کارآگاهان در نهایت یاسر را بازداشت کردند. این مرد که ابتدا قصد داشت واقعیت را پنهان کند، در نهایت به قتل همسرش اعتراف کرد و گفت: من و مینا سال ۸۰ ازدواج کردیم و پسرمان پنج سال بعد به دنیا آمد. ما از مدت‌ها قبل دچار اختلاف شدیم و این اختلافات تا آنجا ادامه پیدا کرد که ما خانه‌مان را از هم جدا کردیم و پسرم

حوادث

اعترافات مردی که همسرش را مثله کرد



با من زندگی می‌کرد، نگهداری از پسرمان برابم سخت بود، برای همین دوباره ازدواج کردم، اما بعد از مدتی مینا دوباره به من رجوع کرد و با مسائلی که پیش آورد باعث شد زن دوم را طلاق بدهم، مهریه او ۲۸۴ سکه بود که ۸۰ سکه را نقد پرداخت کردم و هنوز در حال پرداخت مابقی مهریه هستم.

این مرد در ادامه اعترافش گفت: من و مینا بعد از مدتی دوباره با هم دچار اختلاف شدیم. زنم می‌گفت چون خانواده‌اش ساکن شمال کشور هستند، ما هم باید به آنجا برویم، ولی من مخالف بودم. اختلافات ما ادامه داشت تا اینکه پدرزنم فوت کرد. بعد از آن مادرزنم در تهران نقل‌مکان کرد. مینا از آن به‌بعد اصرار داشت در خانه‌ای نزدیک منزل مادرش زندگی کنیم، ولی من باز هم مخالفت کردم. این کشمکش‌ها ادامه داشت.

یاسر اعترافش را این‌گونه ادامه داد:

من و زنم جدا از هم زندگی می‌کردیم، اما چون خانه او پارکینگ نداشت، معمولاً ماشینش را در خانه من می‌گذاشت. مینا هرازگاهی به دیدار پسرمان می‌آمد. بعد از مدتی مادرزنم فوت کرد و این اتفاق درگیری‌های من و زنم را بیشتر کرد تا اینکه او روز حادثه به خانه من آمد. پسرم گوشی او را برای بازی کردن گرفت. همان موقع بود که فهمیدم زنم با افراد زیادی چت و صحبت کرده است. به مینا گفتم گفت‌وگو با همین افراد است که مانع می‌شود تو به زندگی ما برگردی. سر این‌سن موضوع با زنم مشاجره کردم. همان‌موقع پسرم از خانه خارج شد. بعد از رفتن او بحث میان من و مینا ادامه داشت تا اینکه او دو تکه سنگ کوچک را که برای خریدن کردو برد کناری گذاشته بودم برداشت و به پایم پرت کرد. من هم عصبانی شدم و او را با سیم

تلویزیون خفه کردم.

متهم در ادامه افزود: بعد از قتل به دنبال راهی برای بیرون‌بردن جنازه گشتم. در نهایت جسد را تکه‌تکه کردم و در چند کيسه گذاشتم. سپس آن را از خانه بیرون بردم و در صندوق عقب خودروام جسا دادم و به بیابان‌های شهریار رفتم و جسد را در آنجا دفن کردم. قصد داشتم خودکشی کنم، اما جرئت این کار را پیدا نکردم. در همین اوضاع‌واحوال فکر کردم اگر من بمیرم با بازداشت شوم، پسرم تنها می‌ماند. برای همین ۱۵ میلیون تومان از کارت همسر که رمزش را داشتم به حساب پسرم واریز کردم تا او بعد از من بتواند به زندگی ادامه بدهد. در نهایت به خانه برگشتم. بنا بر این گزارش، متهم بعد از اعتراف به جرمش بازداشت شد و کارآگاهان مأموریت یافتند جسد مقتول را پیدا کنند.

۱

پدر سر دختر ۱۴ ساله‌اش را برید



ساروق

ساروق

ساروق

ساروق

ساروق

ساروق

ساروق

ساروق

ساروق

ساروق

ساروق

ساروق

ساروق

ساروق

ساروق

ساروق

ساروق

ساروق

ساروق

ساروق

ساروق

ساروق

ساروق

ساروق

ساروق

ساروق

ساروق

ساروق

ساروق

ساروق

ساروق

ساروق

ساروق

ساروق

ساروق

ساروق

ساروق

ساروق

ساروق

ساروق

ساروق

ساروق

ساروق

ساروق

ساروق

ساروق

ساروق

ساروق

رخداد

ناکامی قاچاقچیان مسلح در انتقال یک تن موادمخدر

• قاچاقچیان مسلح در انتقال یک‌تن و ۱۳ کیلو مواد مخدر در شهرستان خاش ناکام ماندند. سردار محمد قنبری در تشریح جزئیات این خبر گفت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان سیستان‌وبلوچستان با یک‌سری کار گسترده اطلاعاتی به سرخ‌هایی از قاچاق محموله سنگین مواد مخدر به وسیله اعضای یک باند حرفه‌ای قاچاق از مناطق مرزی به حوزه شهرستان خاش دست یافتند. او افزود: تیم عملیات ویژه پلیس مبارزه با مواد مخدر استان با همکاری تیم‌هایی از مأموران انتظامی شهرستان خاش پس از یک‌سری کار گسترده اطلاعاتی سرانجام روز گذشته قاچاقچیان را که با دو دستگاه پژو ۴۰۵ در حال جابه‌جایی محموله مواد افیونی در یکی از محورهای فرعی «خاش-ایرانشهر» بودند، شناسایی و به صورت نامحسوس تحت نظر قرار دادند. این مقام انتظامی در استان سیستان‌وبلوچستان بیان کرد: سوادگران مرگ به محض ورود به منطقه کمین با عوامل انتظامی درگیر و با آتش برحجم تکاوران پلیس ضمن رهاکردن خودروها به سمت ارتفاعات منطقه متواری شدند. سردار قنبری بیان کرد: در پاک‌سازی منطقه درگیری، دو نفر از اعضای این باند دستگیر و در بازرسی از خودروها یک‌تن و ۱۳ کیلو ۲۰۰ گرم مواد مخدر شامل: ۹۰ کیلو و ۲۰۰ گرم تریاک، ۲۰۲ کیلو و ۵۰۰ گرم حشیش، یک کیلو و ۵۰ گرم شیشه، یک قبضه سلاح گرنیوف به همراه ۲۵۰ فشنگ و ۲۵ فشنگ جنگی اسلحه کلت کشف شد. فرمانده انتظامی استان سیستان‌وبلوچستان با اشاره به ادامه تحقیقات برای دستگیری دیگر اعضای متواری این باند حرفه‌ای قاچاق، خاطرنشان کرد: متهمان با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی روانه دادرسا شدند.

۸ سرنشین ۲ خودرو در آتش سوختند

• تصادف وحشتناک سواری ۴۰۵ با پژو پارس در آزادراه «امیرکبیر» به سوختن هشت سرنشین این خودروها منجر شد. سرهنگ حسین یوقیصری، رئیس پلیس راه استان اصفهان، اظهار کرد: مأموران پلیس راه «اصفهان-کاشان» از تصادف و آتش‌گرفتن دو خودروی سبک در این‌سن محور مطلع و بلافاصله به محل اعزام شدند. او افزود: هنگامی که مأموران به محل وقوع حادثه رسیدند، مشاهده کردند دو سواری پژو پارس و پژو ۴۰۵ یکدیگر تصادف کرده و آتش گرفته‌اند. این مقام انتظامی بیان کرد: متأسفانه بر اثر این حادثه، راننده و سرنشین «پژو پارس» و راننده و پنج سرنشین پژو ۴۰۵ در میان آنها کودکی چهارساله نیز بود. در آتش سوختند. سرهنگ یوقیصری اظهار کرد: در بررسی‌های کارشناسان تصادفات رانندگی پلیس راه «اصفهان-کاشان» مشخص شد سواری «پژو پارس» که در خلاف مسیر آزادراه «امیرکبیر» حرکت می‌کرده، با سواری ۴۰۵ تصادف می‌کند.

رئیس پلیس راه اصفهان ضمن ابراز تأسف از وقوع این حادثه تلخ رانندگی خاطرنشان کرد: رعایت قوانین رانندگی، پرهیز از عجله و شتاب و استراحت کافی نقش بسزایی در کاهش وقوع حوادث رانندگی دارد که با وجود توصیه‌های مکرر پلیس هنوز رانندگانی هستند که با انجام حرکات مخاطره‌آمیز و رعایت‌نکردن قوانین رانندگی جان خود و دیگر افراد بی‌گناه را به خطر می‌اندازند و این‌گونه حوادث تلخ و جبران‌ناپذیر را رقم می‌زنند.

اعتراف به ۳۰ فقره سرقت

• فرمانده انتظامی استان اردبیل از دستگیری سارق سابقه‌بهدار و اعتراف او به ۳۰ فقره سرقت لوازم داخل خودرو خبر داد. سردار هوشنگ حسینی اظهار کرد: در تداوم اجرای طرح پیشگیری از سرقت و مبارزه با فعالیت‌های مجرمانه سارقان و به دنبال وقوع سرقت‌های متعدد لوازم داخل خودرو در اردبیل و اعلام شکایت مال‌باختگان، بررسی موضوع به‌صورت ویژه و با تشکیل تیم‌های عملیاتی در دستور کار پلیس قرار گرفت. او افزود: با تحقیقات و بررسی‌های تخصصی، ردپای سارق سابقه‌دار از زندان آزادشده درباره سرقت‌های به وقوع پیوسته شناسایی شد که پس از هماهنگی با مقام قضائی و در عملیاتی غافلگیرانه، مأموران کلانتری ۱۳ رسالت شهرستان اردبیل او را در محفقاگهش دستگیر کردند. فرمانده انتظامی استان اردبیل با اشاره به انجام بازجویی‌های تخصصی از متهم دستگیرشده، گفت: سارق حرفه‌ای در مواجهه با مدارک و مستندات قانونی به ارتکاب ۳۰ فقره سرقت لوازم داخل خودرو اعتراف کرد. سردار حسینی تصریح کرد: یک دستگاه پژوی استفاده‌شده سارق توقیف و به پارکینگ انتقال داده شد.

تیراندازی در بزرگراهی درمسکو

• پلیس مسکو سه متهم در تیراندازی در بزرگراه کاشیرسکوی را بازداشت کرد. یولیا ایوانووا، سخنگوی پلیس پایتخت، گفت: یک مرد بر اثر شلیک در بزرگراه کاشیرسکوی در مسکو زخمی شد. ایوانووا گفت: در قلمرو یک پارکینگ اتومبیل در نزدیکی ساختمان‌های مسکونی واقع در کاشیرسکوی در مسکو، یک مرد به دلیل تیراندازی مجروح شد. تحقیقات پلیس در این زمینه ادامه دارد.